
Uchwała Nr XXXIII/ 250 /2014 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 27 stycznia 2014r. 

 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Zaniemyśl, ze zmianą w miejscowości Jaszkowo 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 

i art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego  

gminy Zaniemyśl, ze zmianą w miejscowości Jaszkowo. 

 

§ 2.Integralną częścią uchwały są: 

1) tekst studium ze zmianami - załącznik nr 1; 

2) rysunek studium ze zmianami - załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag - załącznik nr 3. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/169/2012 Rady Gminy Zaniemyśl, z dnia 3 grudnia 

2012r. w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Zaniemyśl ze zmianą w miejscowości Śnieciska. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Zaniemyśla. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/250/2014 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 stycznia 2014r. 

 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Zaniemyśl, ze zmianą w miejscowości Jaszkowo 

 

Przedmiotowa uchwała jest realizacją ustaleń uchwały Nr XXI/149/2012 z dnia             

29 października 2012 r. w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zaniemyśl.  

Zgodnie z art. 10 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz.647 ze zm.) oraz na podstawie 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo górnicze i geologiczne (Dz. U. z 2011 r., Nr 163, poz. 

981 ze zm.) uwzględnia się uwarunkowania wynikające w szczególności z występowania 

udokumentowanych złóż kopalin, a także obowiązkowo wprowadza się je do studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. Zostały również 

uzupełnione niektóre elementy np. przyjęte przez Radę użytki ekologiczne oraz tereny 

zalewowe. 

W związku z tym niniejsza zmiana studium ma na celu spełnienie ww. ustawowego 

obowiązku, oraz w konsekwencji umożliwienie wydobycia kruszywa ze złoża 

zlokalizowanego na terenie gminy. 

Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz.647 ze zm.) została przeprowadzona procedura 

sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy, przewidziana w art. 11 ustawy. 

Po zrealizowaniu procedury przewidzianej ww. ustawie przedłożono Radzie Gminy 

Zaniemyśl projekt studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Zaniemyśl, ze zmianami w celu uchwalenia. 

 

z up. Wójta 

( - ) Bogdan Schwanke 

Zastępca Wójta 

 

 

 

sporządził: Marcin Baraniak  


